dokončeného předmětu díla podle této smlouvy. Rozpočet ceny díla navržený 
zhotovitelem doplněním příslušných údajů do výkazu výměr v rámci zadávacího řízení je 
součástí smluvního vztahu podle této smlouvy a je pro zhotovitele závazný.

2. Celková cena díla činí 2 643 411 Kč (slovy:
dvamilionyšestsetčtyřicettřitisícčtyřistajedenáct) korun českých) bez daně z přidané 
hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, daň z přidané hodnoty z této ceny činí 555 116 Kč (slovy:
pětsetpadesátpěttisícjednostošestnác korun českých), tj. celková cena díla včetně daně 
z přidané hodnoty činí 3 198 527 Kč (slovy:
třimilionyjednostodevadesátosmtisícpětsetdvacetsedm korun českých).

3. Zhotovitel prohlašuje, že předem zjistil množství a objemy potřebných materiálů a prací 
pro úplné a bezvadné zhotovení díla a jejich případné zvýšení nebude mít vliv na výši 
ceny díla.

4. Cena díla je stanovena na základě pečlivé a odborné kalkulace zhotovitele, učiněné po